



INVESTOR _____ Město Žďár nad Sázavou

SÍDLO _____ Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

AKCE _____ **BISTRO FARSKÁ HUMNA / 1. etapa a technická infrastruktura**

STUPEŇ _____ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

ZHOTOVITEL _____ Ateliér zahradní a krajinářské architektury Lucie Radilová
_____ Elišky Přemyslovny 50, 625 00 Brno
_____ email fisla@seznam.cz

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT _____ Mgr. Ing. Lucie Radilová, 04 052; ČKA A.3

ČÁST DOKUMENTACE __H__ VÝKAZ VÝMĚR

Textový popis zahrnuje jednotlivé operace, které nemohou být vzhledem ke složitosti řešení obsaženy ve výkresech, nebo nejsou graficky jednoznačné. Výklad je nutný brát na zřetel při sestavování nabídkového rozpočtu. Kvantifikace nezahrnuje položky, které nebylo možné odhalit při sestavení projektu a vyplynuly při vlastní realizaci. Tyto budou brány jako vícepráce. Stejně jako ty, které vyplynuly v průběhu realizace z požadavků objednatele nebo dotčených orgánů, případně vyplynuly z ostatních neovlivnitelných událostí před nebo během realizace.

Vzhledem k charakteru řešení je nutné uvažovat s určitým stupněm ruční práce a omezenou možností použití větší mechanizace. Jednotlivé technologické postupy je nutné předem konzultovat.

Stejně tak i veškeré použité materiály. Jakákoli změna musí být předem odsouhlasena. Vzhledem k možným komplikacím v souvislosti s místními podmínkami je předpoklad kvalifikovaného zhotovitele s adekvátními zkušenostmi z oboru.

V případě, že dodavatel realizace bude mít jakoukoli pochybnost o vhodnosti navrženého postupu, nebo použitých materiálech, či kvantifikaci je povinen na tuto skutečnost upozornit před zahájením realizace. Veškeré připomínky budou součástí nabídky uchazeče o realizaci.

PŘEDPOKLÁDANÉ TERMÍNY REALIZACE

Pro úspěšnou realizaci akce je zásadní splnit termín realizace tak, aby bylo možné co nejdříve zprovoznit v parku bistro.

ZADAVATEL SI JE VĚDOM ČASOVÉ NÁROČNOSTI A NAVRŽENÉ TERMÍNY JSOU ORIENTAČNÍ A BUDOU PŘEDMĚTEM UPŘESNĚNÍ S VYBRANÝM DODAVATELEM PRACÍ.

První vlna - důležité je tedy připojení na vodu, elektro a zpevněná plocha (cca pol. června 2021).

Druhá vlna - část SO01 B a zemní a dokončovací práce je možné provádět až do cca pol. července 2021.

- Předpokládané zahájení prací 1.6.2021 (po vydání US – termín se může lehce posunout)
- Termín pro předání prací – první vlna – 14.6.2021
- Termín pro dokončení prací 19.7.2021

ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY / REKAPITULACE

D1 – SO 01 A / ZPEVNĚNÁ PLOCHA PRO BISTRO V 1. ETAPĚ / KARAVAN – **zásadní v první vlně**

D1 – SO 01 B / STABILIZACE TRÁVNÍKU – MÍSTO PRO OSAZENÍ SOCHAŘSKÝCH LAVIC – **případně ve druhé vlně**

D2 - SO 02 MOBILNÍ WC / NENÍ PŘEDMĚTEM – bude pouze osazeno provozovatelem

D3 – SO 03 A VODOVODNÍ PŘÍPOJKA - zásadní v první vlně vč. zemních a dokončovacích prací

D3 – SO 03 B AREÁLOVÝ ROZVOD / NENÍ PŘEDMĚTEM

D4 – SO 04 A KANALIZAČNÍ PÍPOJKA / B AREÁLOVÝ ROZVOD / NENÍ PŘEDMĚTEM

D5 – SO 05 PŘÍPOJKA ELEKTRO – připojení je zásadní v první vlně, dokončovací práce mohou probíhat do pol. července

D6 – SO 06 PŘÍPOJKA SLABOPROUD / samostatná dodávka SATT. a s. – pokládka firmou SATT.a.s. bude probíhat v souběhu s pokládkou elektra – nutná koordinace

ÚPRAVY POVRCHŮ

Trasy (zvl. elektro) jsou vedena poměrně komplikovaně přes několik typů povrchů zpevněných ploch – živičný povrch, dlažba betonová. Odstraňování povrchů, jejich rozebrání a zpětná pokládka budou provedeny s důrazem na kvalitu. Zvl. skladba a hutnění podkladních vrstev a napojení finálních konstrukcí.

Trávník bude obnoven v niveletě stávajícího (kvalitní vrchní vrstva substrátu – propustná, dostatečné hutnění, uhrabání) a oset trávo-bylinnou směsí do sucha.

Všechny práce v parku budou probíhat s ohledem na současný provoz.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: BISTRO FARSKÁ HUMNA / 1. etapa a technická infrastruktura**Místo:** Žďár nad Sázavou**Datum:** 12.05.2021**Zadavatel:** Město Žďár nad Sázavou**Projektant:** Mgr. Ing. Lucie Radilová**Zhotovitel:****Zpracovatel:** Mgr. Ing. Lucie Radilová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
D1 – SO 01	A / ZPEVNĚNÁ PLOCHA PRO BISTRO V 1. ETAPĚ / KARAVAN	0,00	0,00
D1 – SO 01	B / STABILIZACE TRÁVNÍKU – MÍSTO PRO OSAZENÍ SOCHAŘSKÝCH LAVIC	0,00	0,00
D3 – SO 03	A VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	0,00	0,00
D5 – SO 05	PŘÍPOJKA ELEKTRO	0,00	0,00
D6 – SO 06	PŘÍPOJKA SLABOPROUD / samostatná dodávka SATT. a s.	0,00	0,00
	VRN	0,00	0,00
		0,00	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BISTRO FARSKA HUMNA / 1. etapa a technická infrastruktura

Objekt: D1 – SO 01 A / ZPEVNĚNÁ PLOCHA PRO BISTRO V 1. ETAPE / KARAVAN

Soupis:

Místo: Zďár nad Sázavou

Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou

Projektant: Mgr. Ing. Lucie Radilová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Mgr. Ing. Lucie Radilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

Zemní práce

0,00

Zemní práce / založení plochy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BISTRO FARSKÁ HUMNA / 1. etapa a technická infrastruktura

Objekt: D1 – SO 01 A / ZPEVNĚNÁ PLOCHA PRO BISTRO V 1. ETAPĚ / KARAVAN

Soupis:

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou

Projektant: Mgr. Ing. Lucie Radilová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Mgr. Ing. Lucie Radilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	142,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	111301111	Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m3	142,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
3		185811211	Výhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	142,000	0,00		
			V cenách jsou započteny i náklady spojené s uložením shrabu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku.					
4	K	171201231	Poplatek za uložení shrabků na recyklační skládce (skládkovné) nebo recyklace v rámci vlastního odpadového hospodářství	t	19,880	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	142,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01

D 1 Zemní práce / založení plochy 0,00

6	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	142,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" rozprostření speciálního substrátu tl.50mm " 1		142,000			
7	M	10371500-13	<i>substrát strukturní pro sadové úpravy pod zpevněné plochy - bez obsahu organických látek (fr. 4/8 (zdroj Železné horky nebo jiný chemický podobný zdroj, odsouhlaseno architektem)</i>	m3	7,100	0,00	0,00	vlastní
	VV		" dodávka substrátu tl.50mm " 6,4 m3					
	VV		" cena vč. dovozu na místo, lokální rozvozy = Nakládání+ Vodorov.přemístění do 50m "					
8	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	142,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" rozprostření speciálního substrátu tl.30mm " 1					
9	M	10371500-13	<i>substrát strukturní pro sadové úpravy pod zpevněné plochy - bez obsahu organických látek (fr. 2/4 (zdroj Železné horky) nebo písek, odsouhlaseno architektem)</i>	m3	4,260	0,00	0,00	vlastní
	VV		" dodávka substrátu tl.30mm " 3,84					
	VV		" cena vč. dovozu na místo, lokální rozvozy = Nakládání+ Vodorov.přemístění do 50m "					
10	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,360	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" lokální rozvozy substrátu tl.50+30mm "					
	VV		50+30=80mm		11,360			
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	11,360	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" lokální rozvozy substrátu tl.50+30mm "					
	VV		50+30=80mm		11,360			
12	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	142,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"srovnání a vyspádování podkladních vrstev " 1		142,000			
13	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	142,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" hutnění substrátu válcem bez vibrace 3,5 t "		142,000			
14	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	142,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" štěrkový trávník, výsevem - na podkladní pláň" 1		142,000			
15	M	00572420-22	<i>osivo travní - štěrkový trávník řebříčkem, suchomilná speciel.odolnější směs snášející zátěž, výsev 20-30g/m2 - speciální směs pro technický trávník (odsouhlaseno architektem)</i>	kg	4,300	0,00	0,00	vlastní
	VV		" TZ: trávník štěrkový - výsev 20-30g/m2 + 4% ztráté"					
16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	5,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BISTRO FARSKÁ HUMNA / 1. etapa a technická infrastruktura

Objekt: D1 – SO 01 B / STABILIZACE TRÁVNÍKU – MÍSTO PRO OSAZENÍ SOCHAŘSKÝCH LAVIC

Soupis:

Místo: Zďár nad Sázavou

Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou

Projektant: Mgr. Ing. Lucie Radilová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Mgr. Ing. Lucie Radilová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

Zemní práce

0,00

Zemní práce / založení plochy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BISTRO FARSKÁ HUMNA / 1. etapa a technická infrastruktura

Objekt: D1 – SO 01 B / STABILIZACE TRÁVNÍKU – MÍSTO PRO OSAZENÍ SOCHAŘSKÝCH LAVIC

Soupis:

Místo: Žďár nad Sázavou

Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou

Projektant: Mgr. Ing. Lucie Radilová

Zhotovitel:

Zpracovatel: Mgr. Ing. Lucie Radilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	258,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m3	258,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3		185811211	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	258,000	0,00		
			V cenách jsou započteny i náklady spojené s uložením shrabu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku.					
4	K	171201231	Poplatek za uložení shrabků na recyklační skládce (skládkovné) nebo recyklace v rámci valstního odpadového hospodářství	t	36,120	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	258,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
D 1 Zemní práce / založení plochy								0,00
6	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	258,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" rozprostření speciálního substrátu tl.50mm " 1		258,000			
7	M	10371500-13	substrát strukturní pro sadové úpravy pod zpevněné plochy - bez obsahu organických látek (fr. 4/8 (zdroj Železné horky nebo jiný chemický podobný zdroj, odsouhlaseno architektem)	m3	12,900	0,00	0,00	vlastní
	VV		" dodávka substrátu tl.50mm " 12,9 m3					
	VV		" cena vč. dovozu na místo, lokální rozvozy = Nakládání+ Vodorov.přemístění do 50m "					
8	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	258,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" rozprostření speciálního substrátu tl.30mm " 1					
9	M	10371500-13	substrát strukturní pro sadové úpravy pod zpevněné plochy - bez obsahu organických látek (fr. 2/4 (zdroj Železné horky) nebo písek, odsouhlaseno architektem)	m3	7,740	0,00	0,00	vlastní
	VV		" dodávka substrátu tl.30mm " 7,74 m3					
	VV		" cena vč. dovozu na místo, lokální rozvozy = Nakládání+ Vodorov.přemístění do 50m "					
10	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	20,640	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" lokální rozvozy substrátu tl.50+30mm "					
	VV		50+30=80mm		20,640			
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	20,640	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" lokální rozvozy substrátu tl.50+30mm "					
	VV		50+30=80mm		20,640			
12	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	258,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"srovnání a vyspádování podkladních vrstev " 1		258,000			
13	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	258,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" hutnění substrátu válcem bez vibrace 3,5 t "		258,000			
14	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	258,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" štěrkový trávník, výsevem - na podkladní pláň" 1		258,000			
15	M	00572420-22	osivo travní - štěrkový trávník řebříčkem, suchomilná speciál.odolnější směs snášející zátěž, výsev 20-30g/m2 - speciální směs pro technický trávník (odsouhlaseno architektem)	kg	8,000	0,00	0,00	vlastní
	VV		" TZ: trávník štěrkový - výsev 20-30g/m2 + 4% ztratné"					
16	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	7,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2020 01

Výkaz výměr									
Stavba : BISTRO FARSKÁ HUMNA - 1. ETAPA A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA									
Objekt : SO 03 Vodovodní přípojka									
...									
P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
POTRUBÍ									
01	potrubí HDPE D32 SDR11 PN10	m	5,5	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00027	0,001		
2	Montáž trubek tlakových PE do 32mm	m	5,5	0,00 Kč	0,00 Kč				
POTRUBÍ - CELKEM					0,00 Kč		0,0		
VYBAVENÍ									
3	identifikační vodič měděný s dvojitou izolací CYY o průřezu 6mm ² D+M	m	5,5	0,00 Kč	0,00 Kč				
4	Modrá signalizační fólie D+M	m	5,5	0,00 Kč	0,00 Kč				
5	Napojení přípojky - paušál	soubor	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč				
VODOMĚRNÁ ŠACHTA - VYSTROJENÍ									
6	vystrojení vodoměrné šachty dle schématu	soub.	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč				
7	redukční ventil na snížení tlaku	ks	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč				
ZEMNÍ UZÁVĚRY									
8	ZEMNÍ ŠOUPÁTKOVÁ SADA TUHÁ DN25 D+M vč. poklopu, šoupěte a ovládací tyče	ks	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč				
VYBAVENÍ - CELKEM					0,00 Kč		0,0		
ZEMNÍ PRÁCE									
<i>Zemní práce související s uložením potrubí a ostatních objektů.</i>									
9	Hloubení rýh do 2,5m v hor. 3-4 do 1000 m ³	m ³	6,3	0,00 Kč	0,00 Kč				
10	Vodorovné přemí.výkop. nošením hor. 1-4	m ³	6,3	0,00 Kč	0,00 Kč				
11	Zřízení pažení a rozepření rýh příložné do 2 m	m ²	43,6	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00085	0,037		
12	Odstranění pažení příložné do 2m	m ²	43,6	0,00 Kč	0,00 Kč				
13	Svislé přemístění výk. z hor. 1-4 do 2.5 m	m ³	6,3	0,00 Kč	0,00 Kč				
14	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	4,7	0,00 Kč	0,00 Kč				
15	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m ³	1,2	0,00 Kč	0,00 Kč	1,70000	2,027		
16	Lože pod potrubí s dodáním kameniva těženého 0 - 4 mm	m ³	0,3	0,00 Kč	0,00 Kč	1,70000	0,561		

17	Vodorovné přemí. výko. z hor. 1-4 do 1000-1500m	m3	1,5	0,00 Kč	0,00 Kč				
18	Nakladani vykopku do 100m3 hor.1-4	m3	1,5	0,00 Kč	0,00 Kč				
19	Uložení sypaniny na skladku	m3	1,5	0,00 Kč	0,00 Kč				
ZEMNÍ PRÁCE - CELKEM					0,00 Kč		2,6		
SOUVISEJÍCÍ									
20	Zkouška těsnosti	m	5,5	0,00 Kč	0,00 Kč				
21	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	5,5	0,00 Kč	0,00 Kč				
22	Přesun hmot, trubní vedení, otevř. výkop	t	2,6	0,00 Kč	0,00 Kč				
SOUVISEJÍCÍ - CELKEM					0,00 Kč				
CELKEM					0,00 Kč		2,6		

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Kap.	Popis položky	cena bez DPH	cena s DPH	cena s DPH
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	0,00	0,00	0,00
2.	C46M - Zemní práce - MONTÁŽ	0,00	0,00	0,00
3.	MATERIÁL	0,00	0,00	0,00
	CELKEM URN	0,00	0,00	0,00
B.	HZS			
4.	Hodinová zúčtovací sazba	0,00	0,00	0,00
	CELKEM HZS	0,00	0,00	0,00
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
5.	GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	0,00	0,00	0,00
	CELKEM VRN	0,00	0,00	0,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	0,00	0,00	0,00

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	cena / jedn	Množství	Jedn.	celkem Kč	Čas/jedn.[N min]	Čas celk.[Nmin]
1	210191531	usazení rozvaděče ER1.0	0	1,00	ks	0,00	11,04	11,04
2	210191541	montáž pilíře zásuvkového	0	2,00	ks	0,00	150,36	300,72
3	210220021	uzemění v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek, propojení a	0	50,00	m	0,00	4,55	227,50
4	210901092	AYKY 4Bx50mm2 1kV (PU)	0	170,00	m	0,00	7,59	1 290,30
5	215104130	ukončení kabelu nastřelovacím okem 50mm2	0	24,00	ks	0,00	33,29	798,96
		Montáž celkem				0,00		

C46M - Zemní práce

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	cena / jedn	Množství	Jedn.	celkem Kč	Čas/jedn.[N min]	Čas celk.
1	460010023	vytyč.trati kab.vedení ve volném terénu	0,00	0,18	km	0,00	231,33	41,64
2	460030011	sejmutí drnu	0,00	140,00	m2	0,00	9,39	1 314,60
3	460030071	bourání živichých povrchů do 3-5cm	0,00	6,00	m2	0,00	20,33	121,98
4	P1	rozebrání dlažby stávající betonové dlažby	0,00	10	m2	0,00	20,33	121,98
5	460030081	řezání spáry v asfaltu nebo betonu	0,00	24,00	m	0,00	12,67	304,08
6	460050602	ruční výkop jámy zem.tř.3-4	0,00	0,60	m3	0,00	175,33	105,20

Josef Tomášek

Dolní 192/32, 591 01 Žďár nad Sázavou
tel. 566 627240, mobil 603 524044, e-mail: josef.tomasek@tiscali.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

7	460080001	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	0,00	0,06	m3	0,00	289,61	17,38
8	460200153	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3	0,00	75,00	m	0,00	23,22	1 741,50
9	460200253	kabel.rýha 50cm/šíř. 70cm/hl. zem.tř.3	0,00	110,00	m	0,00	27,72	3 049,20
10	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	0,00	185,00	m	0,00	5,50	1 017,50
11	460490011	fólie výstražná z PVC šířky 22cm	0,00	150,00	m	0,00	2,00	300,00
12	460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	0,00	185,00	m	0,00	4,61	852,85
13	460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	0,00	150,00	m	0,00	4,61	691,50
14	460560153	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3	0,00	75,00	m	0,00	8,89	666,75
15	460560253	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.70cm hl.zem.tř.3	0,00	110,00	m	0,00	12,22	1 344,20
16	460620001	položení drnu	0,00	140,00	m2	0,00	4,06	568,40
17	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	0,00	185,00	m2	0,00	8,56	1 583,60
18	P2	úprava povrchu makadam 5cm + stěrkové lože 10cm	0,00	6,00	m2	0,00	0,00	0,00
19	P3	znovupoložení rozebrané betonové dlažby vč. podkladních vrstev a hutnění	0,00	10	m2	0,00	0,00	0,00
		Montáž celkem				0,00		

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	cena / jedn	Množství	Jedn.	celkem Kč
1	02137	AYKY 4Bx50mm2	0,00	170,00	m	0,00
2	1	pilíř se zásuvkovou skříní s náplní 1x zas. 63A 400V, 2x zas. 32A 400V a 3x zás. 16A 400V budou chráněny proudovým chráničem s citlivostí 30mA	0,00	2,00	ks	0,00
3	10.074.580	Pásek pozink. FeZn 30x4	0,00	50,00	KG	0,00
4	10.076.185	Trubka KOPOFLEX 90 rudá	0,00	150,00	M	0,00
5	10.079.365	Trubka KOPOFLEX 75 rudá	0,00	185,00	M	0,00
6	10.465.785	Skříně PER 2/3f/80 33.1.3 pilíř	0,00	1,00	KS	0,00
7	31040	kabel.oko 50mm2	0,00	24,00	ks	0,00
8	90005	fólie z polyetyleny šíře 220mm	0,00	150,00	kg	0,00
		Základ DPH 21,00%				0,00

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	cena / jedn	Množství	Jedn.	celkem Kč
1		práce nezahrnuté v rozpočtu	0,00	20,00	hod	0,00
2		Revize elektro	0,00	5,00	hod	0,00
		Základ DPH 21,00%				0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kap. Popis položky

cena bez DPH

cena s DPH

cena s DPH

A.	Vytyčení tras stávajících sítí			
1.	část vodovodní přípojka	0,00	0,00	0,00
2.	část elektro přípojka	0,00	0,00	0,00
	REKAPITULACE CELKEM	0,00	0,00	0,00